MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0401/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

i 6:50 121031201 B 0044 9 i ?ROiCCülO-i"~Hk~ !II.JNICI?."L ~RAR1100Hfc1

Em 07 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0667/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos que de
acordo com a vistoria realizada pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e
Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que devido
a geometria do loteamento, a implantação de mão única de direção na via
comprometerá a circulação no bairro, prejudicando a acessibilidade dos moradores e
usuários. Ademais, no momento da vistoria não foi obervado nada que implique em tal
alteração, considerando a capacidade para o trânsito na via em apreço.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 7.942/18)